
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Положення про відділ 
державного архітектурно-будівельного контролю 
Броварської міської ради Київської області, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 15.12.2016 р. № 413-22-07 

В зв’язку з набуттям чинності Закону України від 17.01.2017 № 1817-VIII 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
удосконалення містобудівної діяльності», керуючись пунктом 4 статті 54 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендацію постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Внести зміни до Положення про відділ державного архітектурно-
будівельного контролю Броварської міської ради Київської області, 
затвердженого рішенням міської ради від 15.12.2016 р. № 413-22-07, 
виклавши його у новій редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

   Міський голова                                                                                І. В. Сапожко

м. Бровари
від  21 грудня 2017 року
№   795-36-07


